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finansman sağlıyor
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Araştırma ve geliştirmede Avrupa lideri ve dünyanın en büyük kimya şirketi BASF, BASF İnovasyon Merkezi

projesini ikinci yılında yürütüyor. Proje, Bulgaristan'ın da aralarında bulunduğu Orta ve Güneydoğu Avrupa'dan

11 ülkeden katılımcıları bir araya getiriyor ve katılımcılar fikirleri için finansal destek alma fırsatı bulacak. Diğer

katılımcı ülkeler: Avusturya ve Macaristan (ortak yerel etkinlik), Bosna-Hersek, Hırvatistan, Sırbistan ve

Slovenya (ortak yerel etkinlik), Bulgaristan, Yunanistan, Çek Cumhuriyeti ve Slovakya (ortak yerel etkinlik) ve

Romanya.

Bu yıl yarışmanın ana konusu yenilenebilir enerji kaynakları olup, proje Yeşil Mutabakat'ın konularına ve

günümüzün temel çevresel zorluklarına yönelik çözümlere odaklanmaktadır.
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BASF İnovasyon Merkezi 2022, aşağıdaki alanlardan en az birini kapsayan fikirleri desteklemektedir:

• Temiz enerji (örnekler: proses verimliliğini ve enerji verimliliğini artırmaya odaklanan dijital çözümler; elektrik

tedarikinde yenilenebilir enerji kaynaklarının payını artırmaya yönelik çözümler (jeotermal, güneş, rüzgar);

jeotermal enerji ve yalıtım çözümleri; ısıtma, soğutma ve havalandırmanın optimizasyonu; enerji sistemlerinin

karbon salımını azaltma ve sıfır emisyon teknolojilerinin teşviki).

• Akıllı ulaşım sistemleri (örnekler: lityum-iyon piller için malzemeler; biyoyakıtlar/katkı maddeleri; yakıt hücreleri

için malzemeler; elektromanyetik olarak geçirgen olmayan malzemeler; çevre dostu ancak dayanıklı kasa

malzemeleri).

• "Çiftlikten Çatala" (örnekler: hassas uygulama teknolojileri; dijital tarım için danışmanlık hizmetleri; dijital tarım

çözümleri; daha sürdürülebilir gıda sistemlerine katkıda bulunan çözümler; seçici ürün koruma ürünleri; biyolojik

ürün koruma).

BASF İnovasyon Merkezi 2022 – yerel ve küresel düzey

BASF İnovasyon Merkezi 2022 – Yerel düzeydeki etkinlikler. Başvuru aşamasından sonra, yerel düzeydeki ilk 5

takım, fikirlerini yerel jüriye sunma ve yerel düzeyde kazananı belirleme fırsatı bulacak. Yerel etkinliklerin

kazananları, otomatik olarak BASF İnovasyon Merkezi 2022 Büyük Finali'ne katılmaya hak kazanır. Yarışmanın

ikinci bölümü, kazananların yenilikçi çözümlerini ve start-up fikirlerini daha geniş bir kitleye sunmaları ve

gelecekteki gelişimleri için ek yatırım güvence altına almaları için benzersiz bir fırsattır.

Başvurular 30 Eylül 2022 tarihine kadar kabul edilecektir. Yarışmanın ilk turunda, bir jüri Bulgaristan'daki en

iyi fikri seçecektir. Kasım ayında, kazanan fikir BASF İnovasyon Merkezi Büyük Finali'nde diğer ülkelerden en

başarılı çözümlerle birlikte sunulacaktır. Yerel düzeydeki kazanan 2.500 Euro ödül alırken, bölgesel düzeydeki

en iyi fikir 5.000 Euro ile ödüllendirilecektir.

Proje ve son başvuru tarihleri hakkında daha fazla bilgi şu adreste bulunabilir: www.join-innovationhub.com, ek

sorular ise e-posta yoluyla gönderilebilir: hello@join-innovationhub.com


